

Anhänger Hackmann  
 Inh.Peter Hackmann  
 Am Korreshof 25  
 40822 Mettmann

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230701198  
 Kundennr.: 18694  
 Datum: 14. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230603213 vom 30.06.2023: Externe Belegnr. W2138172:							
1	42760		<b>Abreibseilhalter, m. Feder, f.</b> <b>Anhängerkupplung</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	2,95	5,90
2	42761		<b>Abreibseilhalter, m. Falz, f.</b> <b>Anhängerkupplung</b> Zolltarifnr.: 87169090900 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	2,95	2,95
3	40250		<b>KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	14,90	59,60
4	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230603213</b>							<b>68,45</b>
Lieferungsnr. DI230700278 vom 04.07.2023: Externe Belegnr. W2138275:							
5	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	8,99	53,94
6	40004		<b>WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	15,90	15,90
7	662		<b>DEU Paket NSE bis 10 kg</b>	1	Stück	16,90	16,90
<b>Summe Lieferung DI230700278</b>							<b>86,74</b>

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701198

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701399 vom 13.07.2023: Externe Belegnr. W2138616:				
8	20223		<b>Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	10	Stück	0,39	3,90
9	42024		<b>WINTERHOFF Diebstahlsicherung Robstop WS 3000</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	69,97	69,97
10	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	32,50	130,00
11	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230701399</b>							<b>203,87</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>359,06</b>
19% MwSt.							68,22
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>427,28</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,860

## Lief. an Adresse

Anhänger Hackmann  
 Inh.Peter Hackmann  
 Am Korreshof 25  
 40822 Mettmann  
 Deutschland